
11/10/2021 16:40 Extrato de publicação 05-2021 - BLLCOMPRAS

https://bllcompras.com/Process/ProcessRegisterExtract?param1=%5Bgkz%5DqYD1JX8nifb2XFTeFcWV%2FZ07zWQTS4qLAonUkpp9egBnvU1xWDA1QvjnuN3Rfe8y6d1soqeaGWs_HPDG9FafIR9WeaYD1%2FEw… 1/1

Extrato de publicação
PREGÃO ELETRÔNICO - 05-2021

Nº PROC. ADM. 95-2021

Extrato de licitação gerado automáticamente pelo sistema BLLCOMPRAS
torna público para conhecimento dos interessados que o órgão

INSTITUTO DE ASSISTENCIA A SAUDE DOS SERVIDORES PUBLICOS DO
MUNICIPIO DE RONDONOPOLIS-MT,
de acordo com a regulamentação

10.024/19 realizará PREGÃO ELETRÔNICO sendo conduzido pelo condutor
FILIPE SANTOS CIRIACO e tendo como autoridade JACILENE DOS

SANTOS SILVA.

PUBLICAÇÃO: 07/10/2021 16:32

INÍCIO REC. PROPOSTA: 08/10/2021 08:00

FIM REC. PROPOSTA: 20/10/2021 08:00

INÍCIO DISPUTA: 20/10/2021 08:30

TIPO DE LANCE: MENOR LANCE

TIPO ENCERRAMENTO: ABERTO

EXCLUSIVO ME: NÃO

VALOR TOTAL DO PROCESSO: R$ 84.883,3400

OBJETO DO PROCESSO

ATA DE REGISTRO DE PREÇO PARA AQUISIÇÃO DE OPME, PARA GASTROPLASTIA.

Para demais informações contato via e-mail: licitacao.servsaude@gmail.com, telefone: 6621017879 ou acesso pelo link: https://bllcompras.com/Process/ProcessView?
param1=%5Bgkz%5DfhQLzVMt7fx_RXXDbQgLBO39%2F%2FO50tX7F5c3ThmCahj61l8MbHSEaV4F8YBxLR9gsEDbarlY_x6GzDniWrGJu3FDXNa5tqfBQUrWpViemUo%3D

_____________________________________________________________________

FILIPE SANTOS CIRIACO

RONDONÓPOLIS-MT - 11/10/2021

https://bllcompras.com/Process/ProcessView?param1=%5Bgkz%5DfhQLzVMt7fx_RXXDbQgLBO39%2F%2FO50tX7F5c3ThmCahj61l8MbHSEaV4F8YBxLR9gsEDbarlY_x6GzDniWrGJu3FDXNa5tqfBQUrWpViemUo%3D

